Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,

Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

идентификационный номер

4030282Е001РВ5

ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу предоставить мне льготу по уплате в бюджет Глубокского района

	государственной пошлины за подачу искового заявления о признании

	 (наименование налога, сбора, пошлины)
права собственности на домовладение.___________________________
После смерти сестры остался в наследство жилой дом, который не

	(указать мотивированное основание для обращения с заявлением)

был зарегистрирован в установленном порядке.  Являюсь инвалидом

	второй группы.  Имею низкий уровень доходов.

	  К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

	1. Сведения о доходах гражданина и членов его семьи, совместно

	проживающих, за последние 12 месяцев, предшествующие  месяцу

	подачи заявления.

«25» января  2025 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)
Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _________________________
____________________________________идентификационный номер

____________________________________

____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу предоставить мне льготу по уплате в бюджет Глубокского района

	(наименование налога, сбора, пошлины)

	(указать мотивированное основание для обращения с заявлением)

	  К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

	сведения о доходах гражданина и членов его семьи, совместно

	проживающих, за последние 12 месяцев, предшествующие  месяцу

	подачи заявления.

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Административная процедура

18.16

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

18.16